様式第2号(第7条関係)
年　　月　　日

　　南越前町長　　　　様

団体名
代表者　住所

氏名
　　　　　　　　　                              連絡先
資源回収奨励金交付申請書兼実績報告書兼請求書
　　南越前町資源回収奨励金の交付を受けたいので、南越前町資源回収奨励金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　申請額　　　　　　　　　　　円
　２　回　収　量　　　　　　　　　　　ｋｇ
	実施月日
	回収量

	月　　日
	回収量：　　　kg

	新聞

　　　　　　　 kg
	雑誌類

　　　　　　　　kg
	段ボール

　　　　　　　　kg

　３　添付書類　計量伝票、受入伝票
　４　口座振込先

	金融機関名

	支店名
	　　　　　　　支店

	口座番号
	普通・当座

	口座名義人

【預金通帳を御確認の上、正確に記入してください。】
14